
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1624/

Código da publicação: 1624

Data da emissão do comprovante: 28/02/2026 03:38:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2019

N° do Processo/Ano: 39/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa destinada aos serviços comuns de revitalização e pintura de
fachadas e instalações físicas de edificações públicas municipais.
Resumo: Contratação de empresa destinada aos serviços comuns de revitalização e pintura de
fachadas e instalações físicas de edificações públicas municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 09:00:00 Publicação Termo de Homologação Baixar

04/11/2019 09:00:00 Publicação Termo de Adjudicação Baixar

04/11/2019 09:00:00 Projeto Baixar

04/11/2019 09:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1624/contratacao-de-empresa-destinada-aos-servicos-comuns-de-revitalizacao-e-pintura-de-fachadas-e-instalacoes-fisicas-de-edificacoes-publicas-municipais/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yEsr2pE.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ei9QlCw.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lYIECzI.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6YgRHJ.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11110001/2019 CERES C... 11/11/2019 11/11/2019 R$ 5.478.049,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/337

